温州市公用集团所属温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司关于无人机采购及巡检平台建设项目的更正公告
一、项目基本情况
   原公告的采购项目编号：WGSS-GYJT-Z-2025043
   原公告的采购项目名称：无人机采购及巡检平台建设项目
   首次公告日期：2025年3月24日
二、更正信息
   更正事项：招标公告
   更正内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	招标公告 温州市公用集团所属温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司关于无人机采购及巡检平台建设项目的征求意见公示
	无
	增加征求意见公示，详见更正公告附件

   更正日期：2025年3月24日
三、其他补充事宜
   本更正公告内容与原公告、原招标文件不一致的，以本更正公告内容为准。
四、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司
地    址：瑞安市院士路288号
传    真：/
项目联系人（询问）：钱先生
项目联系方式（询问）：0577-66811784
质疑联系人：曾先生
质疑联系方式：0577-65837905
2.采购代理机构信息
名    称：浙江瑞欣工程项目管理有限公司
地    址：浙江省温州市瑞安市瑞安经济开发区起步区安阳南路228号
传    真：/
项目联系人（询问）：许一芝
项目联系方式（询问）：13967761864
质疑联系人：金伊婷
质疑联系方式：13587587687
3.采购监督管理部门
名    称：温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司纪检室
地    址：瑞安市院士路288号
传    真：/
联 系 人：李女士
监督投诉电话：0577-66817136

附件
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc11208][bookmark: _Toc14670][bookmark: _Toc12904][bookmark: _Toc6606][bookmark: _Toc16987][bookmark: _Toc27626]温州市公用集团所属温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司
关于无人机采购及巡检平台建设项目的征求意见公示
浙江瑞欣工程项目管理有限公司受温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司委托就瑞安市农村供水运维有限公司无人机采购及巡检平台建设项目以公开招标方式进行招标。现将采购文件公布如下,并公开征求供应商及专家意见。
[bookmark: _Toc10446][bookmark: _Toc32268][bookmark: _Toc4308][bookmark: _Toc20528][bookmark: _Toc31349][bookmark: _Toc26993][bookmark: _Toc10567]一、征求意见范围：
1、是否出现明显的倾向性意见和特定的性能指标；
2、投标供应商资格条件是否具有明显倾向性和歧视性；
3、影响招标“公开、公平、公正”原则的其他情况。
[bookmark: _Toc16961][bookmark: _Toc7307][bookmark: _Toc9269][bookmark: _Toc31907][bookmark: _Toc21426][bookmark: _Toc25914][bookmark: _Toc27747]二、征求意见的回复：
各供应商及专家提出修改理由和建议的，请于2025年4月1日下午17:00前（节假日除外）将书面材料签字（盖公章）并密封后送至浙江瑞欣工程项目管理有限公司，外地可将电子文档（需电子签章）发送至以下信箱：515939023@qq.com或邮寄至我公司。
三、联系方式：
联系人：许一芝
联系电话：13967761864
联系地址：浙江省温州市瑞安市瑞安经济开发区起步区安阳南路228号
对逾期送达的意见、建议书恕不接受。
四、附件：
采购文件
温州公用事业发展集团瑞安水务有限公司
浙江瑞欣工程项目管理有限公司
2025年3月24日